102 Die Besetzung der Bistümer rc-

Gleichlautende Bullen an Kapitel und Klerus von Ermland. 
ko1. 545 b.

Die llll men8i8 ^u§u8li reespti 8unt a llomino tteinrieo 
8po Warmien. 8olvents per munu8 M3§i8tri Lartoni cle 8ala äo- 
mini paps 8eriptori8 pro purte 8ui communk 8ervieü 6 klorenum suri.

sibi vive vocis oraculo resignationem hujusmodi recipientis Nos 
itaque de provisione celeri ipsius Warm. eccl. solicite cogitantes, 
cum nullus preter nos ea vice de provisione ipsius eccl. Warm. 
se intromittere posset pro eo quod nos diu ante cessionem hujus
modi omnes Cathedrales ecclesias per cessiones quorumlibet 
prelatorum ad eas apud sedem apostolicam tunc nostra aucto
ritate receptas et recipiendas imposterum apud dictam sedem 
vacare intelleximus et etiam voluimus et ipsarum provisiones dis
positioni et ordinationi nostre duximus specialiter reservandas, 
decernentes extunc irritum et inane si secus super hiis per quos
cumque quavis auctoritate scienter vel ignoranter contingeret 
attemptari. Et considerantes quod eadem Warm. eccl. per te 
virum utique prout fidedignorum habet assertio vita laudabilem 
ac morum honestate decorum, literarum scientia insignitum, in 
spiritualibus providum et temporalibus circumspectum, poterat 
divina favente gratia salubriter gubernari et quod in te dictorum 
Capituli vota concorditer ut premittitur concurrerunt, direximus 
oculos nostre mentis quibus omnibus debita meditatione pensatis 
de persona tua ipsi Warm. eccl. de fratrum nostrorum consilio 
auctoritate apostolica duximus providendum, teque illi in Epum 
prefecimus et pastorem, curam et administrationem ipsius eccl. 
tibi in spiritualibus et temporalibus plenarie committendo et post- 
modum per dictum Epum. Penestrensem tibi fecimus munus con
secrationis impendi firma spe fiduciaque tenentes, quod dicta 
Warm. eccl. deo auctore per tue industrie ac circumspectionis 
fructuosum studium preservabitur a noxiis et adversis ac spiritual. 
et temporalibus proficiet incrementis. Quocirca fraternitati tue 
per apostolica scripta mandamus, quatenus ad predictam Warm. 
eccl. cum gratia nostra benedictionis accendens curam et ad
ministrationem predictas sic exercere studeas solicite fideliter et 
prudenter, quod ipsa Warm. eccl. gubernatori provido et fruc
tuoso gubernatori gaudeat se commissam tuque preter retribu
tionis eterne premium nostram et dicte sedis gratiam exinde 
uberius consequi merearis. Datum Avinione III. Kl. Novembris 
Pontificatus nostri anno quarto decimo.